遂昌县教育研究室

遂教研[2022]第4 号

	[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\ksohtml10004\wps1.png]

关于公布2021年“双减”政策下小学英语
课后作业设计评比结果的通知
全县各小学：
   根据遂教研2021(96)号文件精神，为优化“双减”政策下小学英语课后作业设计，实现小学英语课堂减负提质增效，教研室组织开展了2021年“双减”政策下小学英语课后作业设计评比活动。经评定，现将评比结果名单公布如下：
2021年“双减”政策下小学英语课后作业设计评比获奖名单
	学 校
	作品名称
	教 师
	评比
结果

	后江小学
	三年级上unit3单元整体课后作业设计
	邓雯雯
	一等奖

	云峰中心学校
	四年级上unit5 B let’s learn作业设计
	姜燕红
	一等奖

	梅溪小学
	六年级Unit1单元整体视域下的阶梯作业设计
	俞琎健
	一等奖

	蔡源小学
	六年级上Unit3单元整体作业设计
	罗亚蓉
	一等奖

	育才小学
	四年级上单元整体作业设计
	林 青
	一等奖

	大柘小学
	六年级上Unit 2单元复习整体作业设计
	姚晓悦
	一等奖

	大柘小学
	五年级上Unit4 Part B let's learn作业设计
	毛素娟
	一等奖

	三仁小学
	五年级上Unit5单元复习作业
	罗柳青
	一等奖

	实验小学
	六年级上第一单元单元整体作业设计
	刘雨蘅
	一等奖

	金岸小学
	六年级上第三单元A let's talk作业设计
	吴艺琳
	一等奖

	北界小学
	三年级上Unit4A Let’s talk课后作业设计
	雷珍妙
	一等奖

	实验小学
	三年级上Unit1课后口语实践作业
	王云超
	一等奖

	梅溪小学
	四年级上Unit6Let's spell
	张璐萍
	一等奖

	后江小学
	五年级下Unit4单元整体作业设计
	徐丽娟
	一等奖

	育才小学
	一年级上Unit6单元整体作业设计
	王晶晶
	一等奖

	育才小学
	四年级上Unit3故事整体设计
	罗 菁
	一等奖

	育才小学
	五年级上Unit3单元复习作业设计
	黄土英
	一等奖

	石练小学
	四年级上Unit6单元整体作业设计
	雷晓敏
	一等奖

	石练小学
	五年级上unit3单元整体作业设计
	马林丽
	二等奖

	云峰中心学校
	五年级上unit4A Let's talk作业设计
	戴 莹
	二等奖

	新路湾小学
	五年级上Unit6单元整体作业设计
	陈 燕
	二等奖

	育才小学
	六年级上Unit6 A Let's learn作业设计
	周来燕
	二等奖

	应村小学
	四年级上unit6ALet's learn 作业设计
	姚靖雅
	二等奖

	云峰中心学校
	六年级上各单元、四年级Unit3作业设计
	李 虹
	二等奖

	石练小学
	六年级Unit4 Read and write 作业设计
	韦依依
	二等奖

	梅溪小学
	五年级上Unit5复习作业设计
	鲍秋萍
	二等奖

	北界小学
	五年级上Unit5 A let's learn作业设计
	谢 丹
	二等奖

	三仁小学
	三年级上第五单元单词作业设计
	徐莉燕
	二等奖

	大柘小学
	四年级Unit1、2、3单元作业设计
	程兰芬
	二等奖

	三仁小学
	六年级上Unit5作业设计
	章志芳
	二等奖

	云峰中心学校
	六年级上Unit4 Read and write课后作业设计
	骆春梅
	二等奖

	金岸小学
	四年级上4-6单元作业设计
	梁美娟
	二等奖

	育才小学
	三年级上Recycle2单元课后作业设计
	黄玉茹
	二等奖

	实验小学
	六年级上Unit4作文作业设计
	周亚曦
	二等奖

	梅溪小学
	六年级上Unit1课后作业设计
	郑跃连
	二等奖

	湖山小学
	英语读背趣味作业设计
	李 玲
	二等奖

	应村小学
	五年级Unit6迷你卷作业设计
	桂思雅
	二等奖

	育才小学
	五年级Unit4作业设计
	杨雪逸
	二等奖

	湖山小学
	四年级unit3作业设计
	彭桂兰
	二等奖

	实验小学
	六年级Unit4作业设计
	上官文静
	二等奖

	黄沙腰小学
	三年级第五单元作业设计
	金文婷
	二等奖

	王村口小学
	三年级上Unit3单元整体作业设计
	谢 斌
	二等奖

	云峰中心学校
	四年级上Unit5 A Learn 作业设计
	潘智颖
	三等奖

	高坪小学
	三年级Unit5第二课时作业设计
	周红琴
	三等奖

	梅溪小学
	六年级Unit1、2、3、4单词复习作业设计
	何伟兰
	三等奖

	新路湾小学
	三年级Uint1、2、5单元综合复习作业设计
	周丽慧
	三等奖

	云峰中心学校
	四年级上Unit5整体单元设计
	钟秀敏
	三等奖

	金岸小学
	五年级上Unit5整体作业设计
	潘艳丽
	三等奖

	梅溪小学
	三年级上Letters and sounds 作业设计
	张蓉静
	三等奖

	新路湾小学
	五年级上Unit5BLet's talk拓展作业设计
	周梦琳
	三等奖

	金岸小学
	六年级上Unit4 BLet's talk 作业设计
	王海英
	三等奖

	古楼小学
	五年级Unit2单元整体设计
	梁雯娟
	三等奖

	实验小学
	六年级上U3课后作业设计
	张卫宴
	三等奖

	育才小学
	三年级上字母书写比赛设计
	蓝艳丽
	三等奖

	妙高小学
	五年级上Unit3作业设计
	叶芝燕
	三等奖

	王村口小学
	三年级上unit6 作业设计
	黄美芬
	三等奖

	梅溪小学
	三年级上Unit6复习课作业设计
	谢 晨
	三等奖

	蔡源小学
	六年级专题复习—时态
	周 琪
	三等奖

	金岸小学
	五年级上期末作业设计
	蓝小红
	三等奖

	梭溪小学
	六年级Unit5作业设计
	叶雪雯
	三等奖

                                  遂昌县教育研究室
                                  二0二二年一月十三日
（此件公开发布）

遂昌县教育研究室             2022年1月13日印发
image1.png